
Quotient C.A.F Tranches Tarif AMILLOIS
Tarif Amillois 

ALLERGIQUE

Tarif HORS 

COMMUNE

Tarif hors 

commune 

ALLERGIQUE

Tarif Famille 

d'accueil/Village 

d'enfants

< 474,99 1 2,65 € 1,35 € 4,60 € 2,35 €

475 - 666,99 2 3,05 € 1,55 € 5,35 € 2,75 €

667 - 888,99 3 3,30 € 1,70 € 6,05 € 3,10 €

889 - 1020,99 4 3,50 € 1,80 € 6,75 € 3,45 €

1021 - 1312,99 5 4,05 € 2,05 € 7,45 € 3,80 €

> = 1313 6 4,60 € 2,35 € 8,05 € 4,10 €

Application d'une majoration de 50% si la réservation n'est pas faite

Application du tarif de base si l'absence n'est pas justifiée

Les familles qui ne souhaitent pas communiquer leur quotient se verront appliquer le tarif de la tranche de quotient la plus élevée

Tranche de 

quotient 4

CONSEIL MUNICIPAL du 06 Novembre 2019 - Délibérations n°93/2019  - Tarifs applicables au 1er Février 2020

TARIFS 2020 - Restauration 

Restauration 

scolaire ENFANT 



Quotient C.A.F Tranches Tarif AMILLOIS
Tarif Amillois 

ALLERGIQUE

Tarif HORS 

COMMUNE

Tarif hors 

commune 

ALLERGIQUE

Tarif Famille 

d'accueil/Village 

d'enfants

< 474,99 1 1,30 € 1,95 €

475 - 666,99 2 1,35 € 2,00 €

667 - 888,99 3 1,40 € 2,05 €

889 - 1020,99 4 1,45 € 2,10 €

1021 - 1312,99 5 1,50 € 2,15 €

> = 1313 6 1,55 € 2,20 €

Quotient C.A.F Tranches Tarif AMILLOIS
Tarif Amillois 

ALLERGIQUE

Tarif HORS 

COMMUNE

Tarif hors 

commune 

ALLERGIQUE

Tarif Famille 

d'accueil/Village 

d'enfants

< 474,99 1 2,45 € 1,85 € 3,60 € 3,00 €

475 - 666,99 2 2,50 € 1,90 € 3,65 € 3,05 €

667 - 888,99 3 2,55 € 1,95 € 3,70 € 3,10 €

889 - 1020,99 4 2,60 € 2,00 € 3,75 € 3,15 €

1021 - 1312,99 5 2,65 € 2,05 € 3,80 € 3,20 €

> = 1313 6 2,70 € 2,10 € 3,85 € 3,25 €

Application d'une majoration de 50% si la réservation n'est pas faite

Application du tarif de base si l'absence n'est pas justifiée
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Les familles qui ne souhaitent pas communiquer leur quotient se verront appliquer le tarif de la tranche de quotient la plus élevée

Tranche de 

quotient 4

Tranche de 

quotient 4

TARIFS 2020 - Périscolaire 

Accueil 

périscolaire 

MATIN 

Accueil 

périscolaire SOIR 



Quotient C.A.F Tranches Tarif AMILLOIS
Tarif Amillois 

ALLERGIQUE

Tarif HORS 

COMMUNE

Tarif hors 

commune 

ALLERGIQUE

Tarif Famille 

d'accueil/Village 

d'enfants

< 474,99 1 1,90 € 1,40 € 10,45 € 7,30 €

475 - 666,99 2 3,60 € 2,55 € 11,50 € 8,10 €

667 - 888,99 3 5,35 € 3,75 € 12,60 € 8,85 €

889 - 1020,99 4 7,05 € 4,95 € 13,70 € 9,60 €

1021 - 1312,99 5 8,80 € 6,20 € 14,75 € 10,35 €

> = 1313 6 10,40 € 7,30 € 15,75 € 11,00 €

Quotient C.A.F Tranches Tarif AMILLOIS 
Tarif Amillois 

ALLERGIQUE

Tarif HORS 

COMMUNE

Tarif hors 

commune 

ALLERGIQUE

Tarif Famille 

d'accueil/Village 

d'enfants

< 474,99 1 2,45 € 1,75 € 13,65 € 9,55 €

475 - 666,99 2 4,65 € 3,30 € 15,05 € 10,50 €

667 - 888,99 3 6,90 € 4,85 € 16,40 € 11,50 €

889 - 1020,99 4 9,15 € 6,45 € 17,80 € 12,45 €

1021 - 1312,99 5 11,35 € 7,95 € 19,20 € 13,45 €

> = 1313 6 13,55 € 9,50 € 20,45 € 14,35 €

Application du tarif de base si l'absence n'est pas justifiée

Les familles qui ne souhaitent pas communiquer leur quotient se verront appliquer le tarif de la tranche de quotient la plus élevée
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Tranche de 

quotient 4

Tranche de 

quotient 4

Application d'une majoration de 50% si la réservation n'est pas faite

TARIFS 2020 - Accueil de loisirs 

Accueil de loisirs  

MERCREDI 

MATIN avec 

repas 

Accueil de loisirs 

JOURNEE par 

jour 



38,10 €
29,10 € pour les enfants allergiques qui ont un 

panier repas

Comprend le transport, le repas du midi…
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TARIFS 2020 - Classe à thème 

Classe à thème 

FORFAIT * 
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20,20 € par enfant pour l'année scolaire

TARIFS 2020 - Bus 

Bus 

FORFAIT * 



5,15 € les 2 séances
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3,15 € la séance 

TARIFS 2020 - Etudes surveillées 

Etudes surveilleés 


